CAROLINA RODRÍGUEZ BONILLA, identificada con cédula de ciudadanía No. 

1.053.346.431, en el cargo de PROFESIONAL UNIVERSITARIO, Código 2044, 

Grado 09, identificado con la OPEC 148892, de la Planta Globalizada de la UAE 

INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGÍA, con una asignación básica de Cuatro 

Millones Cuatrocientos Sesenta Mil Cuatrocientos Siete pesos ($4.460.407) 

moneda corriente, para cumplir funciones en la Secretaría General. 

Parágrafo 1. El término del presente nombramiento estará sujeto a la duración 

de la vacancia temporal del empleo de que trata el presente acto administrativo 

y/o mientras se surta un concurso convocado por la CNSC.